
Diverse masini, echipamente si accesorii de birou (Rev.2)

I.D.: 92452521

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.106,00 RON - 8.106,00 RON

Descriere: 1 Unitate imagine (Drum Unit) Pantum 7310FDW 12K pagini buc 3 463.00 1389.00 263.91 2 Cartus toner Original Pantum TL 411x capacitate 6000 pagini buc 10 393.00 3930.00 746.70 3 Cartus Compatibil Brother MFC-L2732DW buc 6 119.00 714.00 135.66 4 Cartus toner compatibil Brother MFC L5750DW buc 2 145.00 290.00 55.10 5 Cartus compatibil Samsung M2070 MLT-D111L buc 5 145.00 725.00 137.75 6 Mouse + tastatura wireless logitech buc 1 163.00 163.00 30.97 7 Baterie laptop HP AI06XL Originala 96Wh buc 1 685.00 685.00 130.15 8 Interventie depanare echipamente birou buc 3 70.00 210.00 39.90 mai putin
